
 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace 

  

verze 0verze 28. 05. strana | 1 
verze 07_01_2021 

  Číslo smlouvy objednatele: 14/2023 

 Číslo smlouvy zhotovitele: I 7/2023/329 

 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
ze dne 6. 4. 2023 

na akci 

 „14|15 BI – STAVEBNÍ ÚPRAVY – STABILIZACE PLATFORMY“_III 

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel  14|15 Baťův institut, příspěvková organizace 

Sídlo : Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín 

Zástupce : Ing. Petra Kubíková, ředitelka organizace 

Osoby oprávněné jednat    

ve věcech smluvních : Ing. Petra Kubíková, ředitelka organizace 

ve věcech technických : xxxx Facility manager 

+420 xxxx 

xxxx 

IČO : 72563346 

DIČ : CZ72563346 

Bankovní ústav : xxxx 

Číslo účtu : xxxx 

ID DS : 5yjea9i 

   

Zhotovitel : POZIMOS, a. s. 

Sídlo : K Pasekám 3663, 760 01 Zlín 

Statutární orgán : akciová společnost 

Zapsán v obchodním rejstříku : vedený Krajským soudem v Brně v oddílu B, vložka 2 

 

Osoby oprávněné jednat 

  

a) ve věcech smluvních : Ing. Pavel Havlík, předseda správní rady 

b) ve věcech technických : xxxx, obchodní ředitel 

IČO : 00147389 

DIČ : CZ00147389 

Bankovní ústav : xxxx 

Číslo účtu : xxxx 

Telefon : xxxx 

E-mail : xxxx 

ID DS : pnpfrjd 

  



 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace 

  

verze 0verze 28. 05. strana | 2 
verze 07_01_2021 

Na základě vzájemné dohody uzavírají dnešního dne, měsíce a roku výše uvedené smluvní 

strany Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 6. 4. 2023, (dále jen „smlouva o dílo“), jejíž 

předmětem je zhotovení stavby „14|15 BI – STAVEBNÍ ÚPRAVY – STABILIZACE 

PLATFORMY“_III“. 

 

 

Na základě vzájemně odsouhlaseného změnového listu č.1, jejichž potřeba vznikla v důsledku 

okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky dle odstavce 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., vzájemně odsouhlasených 

změnových listů č. 1 obsahujícího dodatečné stavební práce a nerealizované stavební práce, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku a vztahují se přímo k prováděným pracím, se smluvní strany 

dohodly na změně ceny díla uvedené v článku 5.2. smlouvy o dílo. 

 

5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny 

 

5.2. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši 
 

Původní cena díla bez DPH    537.500,- Kč 

Změnový list č. 1 

Méněpráce       -10.160,- Kč 

Vícepráce        10.142,50 Kč 

Konečná cena díla po dodatku č.1 bez DPH   537.482,50 Kč 

DPH 21%        112.871,33 Kč 

Konečná cena díla po dodatku č.1 včetně DPH   650.353,83 Kč 

 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v úvodu této smlouvy. 

V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazují se strany 

oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu aktualizaci těchto údajů.  

Přílohou č. 1 tohoto dodatku je oceněný položkový rozpočet změn.  

Smlouva se vyhotovuje v 2 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel 

obdrží 1 vyhotovení (nebude-li smlouva podepsána elektronicky).  

 
 

Ve Zlíně dne  30.6.2023 V Zlíně dne 30.6.2023 

…………………………………………. …………………………………………. 
za objednatele za zhotovitele 

Ing. Petra Kubíková 
 ředitelka organizace 

Ing. Pavel Havlík  
předseda správní rady 

 

 

 


